
MAIRIE DE THERVAY
39290 THERVAY

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DELIBERATION N" 2023.04.12

L'an deux mille vingt-trois, le 5 avril à 20 h 00, le conseil municipal, légalement convoqué,
s'est réuni sous la présidence de M. Stéphane ECARNOT, Maire.

PRESENTS BERTOLI Régis, CHAMPONNOIS Alain, CHERREY-GUELAUD Corinne,
CRETIN Christian, DEPRAZ Paul, ECARNOT Stéphane, GELEY Jean-Luc,
MAHAMDI Maryline, PHILIPPON Franck.

Secrétaire de séance : Maryline MAHAMDI

Convocation du 29103123 (affichée le 29103123)

OBJET : LEGS THIOU - MISE EN VENTE DE LA MAISON DE BONSON

Monsieur le Maire rappelle à l'assemblée que par délibération 2022-12-05 du 0211212022,
le conseil municipal a accepté le legs fait à la Commune de Thervay par M. Eric THIOU et
précise que la Commune est légataire particulier d'une partie de la nue- propriété d'un
bien immobilier situé à BONSON (Loire), 50 rue des Javelottes.

En accord avec Madame Elisabeth BLACHON, compagne de M. THIOU, il a été décidé
de vendre ce bien.

Vu I'exposé de Monsieur le Maire, après en avoir délibéré à l'unanimité le conseil municipal
r Autorise la vente de la propriété immobilière sise à BONSON, 50 Rue des

Javelottes, cadastré AD n" 4
. donne tout pouvoir à Monsieur le Maire pour signer tout compromis de vente
o Autorise Monsieur le Maire à signer toutes les pièces nécessaires à la réalisation de

cette cession.

Pour copie conforme,
Le Maire,
Stéphane ECARNOT


